
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про  затвердження паспортів 
бюджетних програм на  2026 рік

З метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності виконання 
бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів, в зв'язку із 
затвердженням змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
бюджет Білгород - Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік» № 
1772-VIІІ від 18 грудня 2025 року, відповідно до  Бюджетного Кодексу України 
від 08 липня 2010 року № 2456-VI (зі змінами) та  Наказу Міністерства фінансів 
України від 26 серпня  2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», 
керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік, за наступними 
бюджетними програмами:

КПКВ МБ Назва бюджетної програми

0210150

Організаційне, інформаційно - аналітичне та матеріально -
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

0210180 Інша діяльність у сфері державного управління

0213112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту



2. Відповідальність за виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансів – головного бухгалтера 
Росину ФІГОЛЬ.

3. Контроль за виконання даного розпорядження лишаю за собою.

Секретар міської ради                                                             Олександр СКАЛОЗУБ

0213242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

0217680 Членські внески до асоціації органів місцевого 
самоврядування

0218220 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

0218110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

0218240 Заходи та роботи з територіальної оборони

0218410 Фінансова підтримка засобів масової інформації

0218420 Інші заходи у сфері засобів масової інформації


